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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

e Gjilanit
a Gnjilane

Municipality of Gjilan
Gilan Bele4iyesi

Duke u bazuar ne nenin 52 te Ligjit Nr.03/L-049 per Veteqeverisie Lokale, ne UA

(MAPL) Nr.05/2020 per proceduren e themelimit, pdrb€rjen dhe kompetencat e

komiteieve te p€rhershme'dhe Komiteteve tjera, nenin 62.4 dhe nenin 66 te Statutit td
Komun6s sd Gjilanit, 01.Nr.016-126211 te dat6s 06.11.2014, , me ndryshimet dhe
ptotdsimet 01. 01 6-28448 td datds 22.03.2018 thdrras mbledhjen e lV (kat€rt) te

Komitetit per Politike dhe Financa me kdte:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezencds se anetarEve td KPF-s€ dhe miratimi i procesverbalit nga

mbledhja e kaluar,
2. Raporti finciar Janar-Mars 2023
3. lnformatd rreth Manifestimit tradicional "Flaka e Janarit" 2A23

4. Projekt Rregullore per ndarjen e bursave pdr student t€ Komunds sd Gjilanit

5. Projekt Rregullore per te drejtat, detyrimet, disiplinen dhe pergjegjesit e
nxdndsve nd Shkollat Fillore t6 Mesme tO Ulta n€ Komundn e Gjilanit

,6. Projekt Rregullore mbi pergjegjesine disiplinore tE n€pun6sve ne institucionet

edukativo arsimore dhe aft6suese ne Komundn e Gjilanit
'7. Propozim vendimi pdr miratimin e komisionit pdr pdrzgjedhjen e drejtoreve dhe

zv.drejtordve t€ IEAA-ve serbe

8, Raportet e punes td Komiteteve td KK Gjilan per vitin 2022

9. Planet e punds td Komiteteve td KK Gjilan per vitin 2023

10,Te ndryshme

Mbledhja e Komitetit per Politik€ dher Financa do t€ mbahet nd salldn e mbledhjeve t€
Kuvendit td Komunds s€ Gjilanit, mC 19.04,2023 nd ora 10:00'

01.Nr 5712023 Kryesuesi i Komitetit

@Gjilan, me 12.04.2023

/ Arianit Sadiku/


